
2023年 8月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社土井製作所 

総務部 

 

インボイス制度開始に伴う弊社対応について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

この度、2023年 10月 1日から施行される適格請求書等保存方式（インボイス制度）への

弊社対応についてお知らせいたします。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

1. 弊社登録番号 

T2-0106-0100-9065 

 

2. 弊社の指定納品請求書の対応について 

① 弊社システムから発行される納品請求書 

② Excel形式の納品請求書 

③ 手書き帳票形式の納品請求書 

詳細は別添の納品請求書サンプルをご確認ください。 

 

※弊社の指定納品請求書を使わず請求される場合は、インボイスの要件を満たす請求書

であれば従来通りお使いいただけます。 

 

 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

 株式会社土井製作所 総務部 丸山・松田 

 TEL：03-3647-1422 

 MAIL：keiri@doi-web.com 

 

以上 

mailto:keiri@doi-web.com


①弊社システムから発行される納品請求書

②Excel形式の納品請求書

③手書き帳票形式の納品請求書

Excelの入力画面シートに御社の登録番号を

入力してください。

納品請求書に反映されます。

（ ）内に御社の登録番号を

記入してください。

御社の登録番号がこの部分に

表示されます。

SAMPLE


